
Партида: 00042 01

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

ЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ 1IA ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.ba, aoD@aoo.ba 
интернет алрес: http://www.aop.ba

НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042 
Поделение:.-----
Изходящ номер Л7^у.~'У.гфсп дата 07/ 09/201 
Коментар на възложителя:
Към преп и ска  с ун и кален  номер 00 3 4 2 -2 0 1 5 -0 0 0 3

РАЗДЕЛ It ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен 
ПСекторен
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
М инистерство на тр а н с п о р т а , инфо 
техн ол оги и  и събощ енията

рмацонните
Национален регистрационен номер:
000695388

Пощенски адрес: 
у л . Дякон И гнатий № 9

Град: код NUTS: 
София BG411

Пощенски код: Държава: 
1000 BG

Лице за контакт: 
Петър Пърков

Телефон:
02 9409310

Електронна поща: 
m a i l 0m t i t c . g o v e rn m e n t.b g

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p s : / / w w w . m t i t c . g o v e rn m e n t . b g /  
Адрес на профила на купувача (URL): 
h t t p s : / / w w w . m t i t c . g o v e rn m e n t . b g / p a g e .p h p ? c a te g o ry = 6 8 6 & id = 7 9 5 9
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител) 

Министерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения

□  Национална агенция/служба

□  Регионален или местен орган
П Регионална или местна агенция/служба

□  Публичноправна организация

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация

П Д оуг тип:

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
0  Обществени услуги

□Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□Икономически и финансови дейности 

П  Здравеопазване

□  Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура

□  Социална закрила
□Отдих, култура и вероизповедание 
Г~1 Образование
^Друга дейност: транспорт, информационни 

тенологии и съобщения

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител) 
□Производство, пренос и разпределение на га 

и топлинна енергия 
□Електрическа енергия

ПДобив на газ или нефт

з □Железопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги 

ППристанищни дейности

УНП: 7790225-2555-4с97-80а5-68ЬРП 165а36 1

mailto:pk@aop.ba
mailto:aoD@aoo.ba
http://www.aop.ba
https://www.mtitc.government.bg/
https://www.mtitc.government.bg/


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (всрсия 6)

□  Проучване и добив на въглища или други 
твърди горива 

□Вода
П  Пощенски услуги

□Летищни дейности 

□Друга дейност:

РАЗДЕЛ И: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХС 
ДОГОВОРА

)ЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА

П.1) Обект на поръчката
П Строителство П  Доставки [^Услуги
II.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-21 от 26/ 02/2015 дц/мм/гггг
II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00042-20i5-0003(nnnnn-yyyy-xxxx)
II.4) Описание на предмета на поръчката
„О сигуряване на еж едневна и денонощна невъоръж ена охран а на 
ад м и н и страти вн и те с гр а д и  и имоти[ п р ед о ставен и  з а  у п р авл ен и е  на 
М инистерството на тр а н с п о р т а , информационните техн ол оги и  и съобщ енията 
(МТИТС) и намиращ ите се  в тях  движими вещ и ."  М естополож ението на 
об екти те  з а  ох р ан а  е к а к т о  с л е д в а : 1 . А дм инистративни с г р а д и , намираща 
се  в г р . София, у л . „Дякон И гнатий" № 9 -1 1 , у л . „Г ен . Й В. Г урко" № 5; 
2 . Подземен гар аж , намиращ се  в г р .  София, у л . „Цар Самуил" № 79 ; 3 . 
Незавършено с т р о и т е л с т в о , скл ад ови  с гр а д и  и прилежащия т е р е н  от 60 
д е к а р а , намиращ се  в с .  Долни Л озен .

РАЗДЕЛ III; УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
1П.1) Номер на договора: Д-35 от 08/ 07/2015 дц/мм/гггг
III.2) Договорът е сключен след 
ЕЗ процедура за възлагане на обществена поръч! 
□рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
Пквалификационна система
1П.з) Изпълнител по договора
Официално наименование: 
Мултифорс A .C . ЕООД

Национален регистрационен номер:
831637711

Пощенски адрес: 
ж .к . Д руж ба-2, б л . 310А, в х . Б, е т . 1

Град: код N 
София BG41

UTS:
1

Пощенски код: Държава: 
1582 BG

Електронна поща: 
m u l t i f o r c e @ m u l t i f o r c e .b g

Телефон:
02 8000000

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 8000090

Изпълнителят е МСП ДаШ  Не £4
Поръчката е възложена на обединение Д а П  Н е й
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не К1

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие 
подизпълнителя на

подизпълнител 
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„О сигуряване на еж едневна и дено} 
ад м и н и страти вн и те  с гр а д и  и имоти, 
заед н о  с намиращ ите с е  в т я х  двш

'ющна невъоръж ена охрана на
п р ед о ставен и  з а  у п равл ен и е  на МТИТС 

сими вещи"
III.6) Срок на изпълнение
Cdok на изпълнение в месеци: или 
или
началналата лл/мм/гггг 
крайна дата 09/ 07/2017 д д /м м /тт

ши ("от сключване на договора!

УНП: 779f3225-255J-4c97-80a5-68bfifI 165а36

mailto:multiforce@multiforce.bg


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

I

1П.7) Стойност, посочена в договора (в циф ри):
Стойност без ДДС: 528 960 Валута: BGN 
Разменен курс към BGN: |

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и /и ли  програма, Да □  Не ßä 
ф инансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮ ЧВАНЕ Н А ;
[^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен 
□договорът е прекратен поради унищожено ра 
Пдоговорът е унищожен

ЮГОВОРА

мково споразумение

IV.l) Дата на приклю чване:
08/ 07/2017 дд/мм/гпт
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

.__________ _________  I____________________________________
(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV. з) Договорът е изменян Д а gjO Н е Д

Променено 
условие от 
договора

Преди промяната След промяната Правно основание 
за промяната

Изменение на 
Р азд ел  IV 
"В ъзнаграж де 
ние и начин 
на плащ ане” , 
счи тан о  от 
1 5 .0 4 .2 0 1 6  
г .

5 2 8 9 6 0 .0 0 5 7 6 1 40 .42 На основание чл . 
116 , а л . 1 , т .  3 
от Закон а за  
общ ествените 
поръчки (ЗОП) и 
във вр ъ зк а  с 
у в е л и ч е н и я .о т  
0 1 .0 1 .2 0 1 6  г .  
разм ер  на 
минималн а т а 
р аб о тн а  за п л а т а  
з а  с т р а н а т а , 
предлож енията на 
и зп ъ л н и теля , 
направени  с 
писма с p e r .  № 
3 2 -0 1 -  
1 1 /1 1 .0 1 .2 0 1 6  
r . ,  № 3 2 -0 1 -  
1 1 /1 5 .0 3 .2 0 1 6  
r . ,  № 3 2 -0 1 -  
9 5 7 /1 7 .0 8 .2 0 1 5  
r . ,  и скан е  з а  
становищ е на 
осн ован и е  ч л . 
229 , а л . 1, т .
2 , буква „б" от 
ЗОП от А генцията 
по общ ествените 
поръчки и 
становищ е от 
А генцията по 
общ ествени 
поръчки с p e r . № 
3 2 -0 1 -
2 5 0 /1 3 .0 6 .2 0 1 6

УНП: 779f3225-2555-4c97-80a5-68bfn 165а36 3



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

г . ,  се  сключи 
а н е к с  с p e r .  № А 
-7  от 0 1 .0 8 .2 0 1 6  
г .  към Д оговор № 
Д -35 от
0 8 .0 7 .2 0 1 5  г .

Изменение на 
р а з д е л  I 
"Предмет на 
д о г о в о р а " -  
ч л . 1 , а л . 1 , 
т . 3 се 
за л и ч а в а  
считно  от
0 1 .0 9 .2 0 1 6  
г .  Анекс А- 
8 /1 1 .0 8 .2 0 1 6  
г .  -
О тпадане на 
о б ек т  за  
о х р а н а , 
намиращ се  в 
с . Долни 
Л озен , 
счи тан о  от
0 1 .0 9 .2 0 1 6  г

„О си гуряван е ria 
еж едневна и 
денонощна 
невъоръж ена 
охран а  на 
адм инистративнит 
е с гр а д и  и 
имоти, 
п р е д о став ен и  за  
у п равл ен и е  на I 
М инистерството  
на тр а н с п о р т а , 
информационните 
тех н о л о ги и  и 
съобщ енията 
(МТИТС) и 
намиращите се  |в 
тях  движими 
вещ и ."  
М естополож ението 
на о б е к ти те  за 1 
охрана е к ак тс  
с л е д в а : 1 . 
А дминистративни 
с г р а д и , намираща 
се  в г р .  София, 
у л . „Дякон 
И гнатий" № 9 -1 1 , 
у л . „ Г е н . Й В 
Гурко" № 5; 2 
Подземен гараж , 
намиращ се  в гр  
София, у л . „Цар

3 .Самуил" № 7 9; 
Н езавърш ено 
с т р о и т е л с т в о , 
с к л ад о в и  с гр а б и  
и прилежащия 
т е р е н  от 60 
д е к а р а , намиращ 
с е  в с .  Долни 
Л о зе н .

„О си гуряван е на 
еж едневна и 
денонощна 
невъоръж ена 
охрана на 
адм инистративнит 
е с гр ад и  и 
имоти,
п р е д о став ен и  з а  
у п равл ен и е  на 
М инистерството 
на тр а н с п о р т а , 
информационните 
техн ол оги и  и 
съобщ енията 
(МТИТС) и 
намиращите се  в 
тях  движими 
вещ и."
М естополож ението 
на о б е к ти т е  з а  
охрана е к ак то  
с л е д в а : 1 . 
А дминистративни 
с гр а д и , намираща 
се  в г р .  София, 
у л . „Дякон 
И гнатий" № 9 -1 1 , 
у л . „ Г е н . Й В . 
Г урко" № 5 ; 2 . 
Подземен гараж , 
намиращ се  в г р . 
София, у л . „Цар 
Самуил" № 79 .

На осн ован и е 
ч л . 116, а л . 1 , 
т .  1 от Закона 
з а  общ ествените 
поръчки , ч л . 1 , 
а л .2  от Д- 
3 5 /0 8 .0 7 .2 0 1 5  г .  
и във в р зк а  с 
и зп ъ л н ен и ето  на 
РМС №
4 1 4 /1 9 .0 5 .1 6  г .

Изменение на 
Р азд ел  IV 
"В ъзнаграж де 
ние и начин 
на плащ ане", 
счи тан о  от 
0 1 .0 3 .2 0 1 7  
г .

5 0 8 0 3 3 .0 3 5 1 8 4 8 5 .2 5 На о сн ован и е  ч л . 
116, а л . 1 , т .  3 
от З ак о н а  з а  
общ ествените 
поръчки (ЗОП) и 
във в р ъ зк а  с 
у вел и ч ен и я  от 
0 1 .0 1 .2 0 1 7  г . 
р азм ер  на 
м инималната 
р аб о тн а  за п л а т а  
з а  с т р а н а т а , 
предлож енията на

УНП: 7790225-2555-4с97-80а5-68Ь(П 165аЗб 4



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

и зп ъ л н и те л я , 
н ап равен и  с 
писма с p e r .  № 
3 2 -0 1 -
4 7 /1 7 .0 1 .2 0 1 7  г .  
и становищ е на 
о сн ован и е  ч л . 
2 2 9 , а л . 1 , т .

. 2 , б уква  „б" от 
ЗОП от А генцията 
по общ ествените 
поръчки с p e r . № 
3 2 -0 1 -
2 5 0 /1 3 .0 6 .2 0 1 6  
г . ,  се  сключи 
а н е к с  с  p e r .  № А 
-2  от 0 1 .0 3 .2 0 1 7  
г .  към Д оговор № 
Д -35 от 
0 8 .0 7 .2 0 1 5  г .

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от

Да 53 Н е П
месеп(а) или лни от крайния срок на

изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

1
1 .

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен o6ei
Изпълнението е % от предмета на 
Причини за частичното изпълнение (когато е

л Да IS Н е П
договора (при частично изпълнение), 
приложимо):

|
1

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума
Стойност без ДДС:
Разменен курс към BGN:

по договора (в цифри):
5 1 8 4 5 8 .2 5  Валута: BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да П  Не 
неустойки
Г~| от изпълнителя Размер: Валута:
П  от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за н

1
еустойките (когато е приложимо):

1
(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 07/ 09/2017 дд/мм/гпт
VII: Възложител:

УНП: 779f3225-255S-4c97-80a5.68bffl !65аЗб



Партида: 0GO42 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ЛОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)
у)

VII.1) Трите имена (подпис): Н а  QCH Ч л  2 л т , J  о т  З З Л Л  
Ивайло М осковския —е/ь "
VII.2) Длъжност: ч ^
Министър на транспорта,', m’{технологии и съобщ енията

УНП: 779ß225-2555-4c97-80a5-68bfFl 165а36


